Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete
OF. Nº 305//2024-GP

ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento "º 096/2021
Ilha Comprida, 25 de Junho de 2024.

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente,
servimo-nos do presente, para passar às mãos de Vossa Excelência, a
resposta do Requerimento nº 096/2021, do Vereador ROGÉRIO REVITTI , o
Memorando nº 010/2024-PJ, para o devido conhecimento do mesmo.

Certos do atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos de ele da estima e distinta consideração.

eitosamente

GERALDINO
Prefeito Municipal

Ao Exmo. Senhor
FABIO TONON
DD. Presidente da Câmara Municipal de
ILHA COMPRIDA

Município de Hha Comprida·
Estância Balneária

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Ilha Comprida, 24 de junho de 2024.

Em referencia ao Requerimento 096/2021

Senhor Vereador,

Vimos pelo presente em atenção ao expediente em referencia informar que

através da Lei nº 1776 de 09 de Junho de 2021 que dispõe a criação do

Programa de Trabalho, Renda e Qualificação, para Proteção as Famílias em

Estado de Vulnerabilidade, como medida de enfrentamento a Pandemia do

Covid-19 e com alteração na Lei 1896 de 04 de Maio de 2022, foram abertas

as inscrições em 10/05/2022 conforme publicado no site da Prefeitura
Municipal de Ilha Comprida/SP.

A lista de convocados com os nomes aprovados em 13/05/2022 para início
do programa em 19/05/2022.

Sem mais para o momento, renovamos os protestos de estima e

consideração e colocamo-nos a disposição para maiores esclarecimentos
que se fizerem necessários.

Atenciosament:~ (p~ n{ ~.
i,cia Cristina Mantovani

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

Av Beira Mar, 11 .000 - Balneário Meu Recanto - Ilha Comprida / SP - CEP 1 1925-000
fel.: 13 3842-7000 1 www.ilhacomprida.sp.gov.br